
Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE

Conta: 0454 / 003 / 00002214-8

Data: 02/09/2019 - 11:16

Mês: Agosto/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

000000 SALDO POUP.INTEGRADA 0,00 0,00 C

31/07/2019 311028 DP DIN LOT 360,00 C 360,00 C

01/08/2019 000473 RG CDB FLX 327.643,52 C 328.003,52 C

01/08/2019 000512 RG CDB FLX 422.606,52 C 750.610,04 C

01/08/2019 011352 CRED TEV 360,00 C 750.970,04 C

01/08/2019 481575 PAG FONE 55,08 D 750.914,96 C

01/08/2019 862831 PAG BOLETO 1.396,74 D 749.518,22 C

01/08/2019 863601 PAG BOLETO 1.260,00 D 748.258,22 C

01/08/2019 863892 PAG BOLETO 2.625,30 D 745.632,92 C

01/08/2019 012012 ENVIO TEV 72,00 D 745.560,92 C

01/08/2019 727220 RESG AUTOM 4.689,12 C 750.250,04 C

02/08/2019 000096 AP CDB FLX 1.000.000,00 D 249.749,96 D

02/08/2019 727220 RESG AUTOM 249.749,96 C 0,00 C

05/08/2019 001348 DP DINH AG 360,00 C 360,00 C

05/08/2019 051059 CRED TEV 360,00 C 720,00 C

05/08/2019 051456 CRED TEV 360,00 C 1.080,00 C

05/08/2019 072019 DB CEST PJ 24,50 D 1.055,50 C

05/08/2019 901801 DB AT TV 137,97 D 917,53 C

06/08/2019 061134 CRED TEV 360,00 C 1.277,53 C

06/08/2019 061503 CRED TEV 60,00 C 1.337,53 C

06/08/2019 061755 CRED TEV 360,00 C 1.697,53 C

06/08/2019 525496 DEB P FGTS 454,04 D 1.243,49 C

06/08/2019 135178 ENVIO TED 4.692,50 D 3.449,01 D

06/08/2019 061642 ENVIO TEV 2.002,78 D 5.451,79 D

06/08/2019 135178 DOC/TED INTERNET 9,50 D 5.461,29 D

06/08/2019 727220 RESG AUTOM 5.461,29 C 0,00 C

07/08/2019 000503 DP DINH AG 360,00 C 360,00 C

07/08/2019 071157 CRED TEV 360,00 C 720,00 C

07/08/2019 439936 PAG BOLETO 450,00 D 270,00 C



07/08/2019 489274 PAG BOLETO 293,67 D 23,67 D

07/08/2019 870132 PG PREFEIT 52,52 D 76,19 D

07/08/2019 071319 ENVIO TEV 1.699,16 D 1.775,35 D

07/08/2019 727220 RESG AUTOM 1.775,35 C 0,00 C

08/08/2019 423448 PAG BOLETO 60,00 D 60,00 D

08/08/2019 727220 RESG AUTOM 60,00 C 0,00 C

09/08/2019 091518 CRED TEV 360,00 C 360,00 C

09/08/2019 091157 DP DIN LOT 360,00 C 720,00 C

12/08/2019 111601 CRED TEV 360,00 C 1.080,00 C

12/08/2019 121858 CRED TEV 360,00 C 1.440,00 C

13/08/2019 100404 DP DIN ATM 360,00 C 1.800,00 C

13/08/2019 130931 CRED TEV 360,00 C 2.160,00 C

13/08/2019 131103 CRED TEV 360,00 C 2.520,00 C

13/08/2019 131438 CRED TEV 360,00 C 2.880,00 C

14/08/2019 141155 CRED TEV 360,00 C 3.240,00 C

14/08/2019 338583 PAG BOLETO 215,00 D 3.025,00 C

14/08/2019 414200 PAG DARF 232,50 D 2.792,50 C

14/08/2019 414248 PAG DARF 75,00 D 2.717,50 C

14/08/2019 414293 PAG DARF 56,75 D 2.660,75 C

14/08/2019 414342 PAG DARF 49,76 D 2.610,99 C

14/08/2019 818985 PAG GPS 2.084,33 D 526,66 C

15/08/2019 151108 CRED TEV 360,00 C 886,66 C

15/08/2019 151156 CRED TEV 20,00 C 906,66 C

15/08/2019 151335 CRED TEV 360,00 C 1.266,66 C

15/08/2019 151451 CRED TEV 360,00 C 1.626,66 C

15/08/2019 151653 DP DIN LOT 360,00 C 1.986,66 C

16/08/2019 161042 CRED TEV 360,00 C 2.346,66 C

16/08/2019 161358 CRED TEV 360,00 C 2.706,66 C

16/08/2019 161400 CRED TEV 360,00 C 3.066,66 C

16/08/2019 162129 CRED TEV 360,00 C 3.426,66 C

19/08/2019 190700 CRED TEV 360,00 C 3.786,66 C

19/08/2019 191007 CRED TEV 360,00 C 4.146,66 C

19/08/2019 191015 CRED TEV 360,00 C 4.506,66 C

19/08/2019 191224 CRED TEV 360,00 C 4.866,66 C

19/08/2019 191938 CRED TEV 360,00 C 5.226,66 C

19/08/2019 192031 CRED TEV 360,00 C 5.586,66 C

19/08/2019 192039 CRED TEV 360,00 C 5.946,66 C

19/08/2019 192221 CRED TEV 360,00 C 6.306,66 C

19/08/2019 557556 PAG BOLETO 881,00 D 5.425,66 C

19/08/2019 559290 PAG BOLETO 380,70 D 5.044,96 C



19/08/2019 191459 ENVIO TEV 983,02 D 4.061,94 C

20/08/2019 497829 APLICACAO 7.500,00 D 3.438,06 D

20/08/2019 000041 CRED TED 360,00 C 3.078,06 D

20/08/2019 000456 DP DINH AG 360,00 C 2.718,06 D

20/08/2019 003614 DP DINH AG 360,00 C 2.358,06 D

20/08/2019 200936 CRED TEV 360,00 C 1.998,06 D

20/08/2019 201007 CRED TEV 360,00 C 1.638,06 D

20/08/2019 201111 CRED TEV 40,00 C 1.598,06 D

20/08/2019 201142 CRED TEV 360,00 C 1.238,06 D

20/08/2019 201321 CRED TEV 360,00 C 878,06 D

20/08/2019 201359 CRED TEV 360,00 C 518,06 D

20/08/2019 201415 CRED TEV 360,00 C 158,06 D

20/08/2019 201550 CRED TEV 360,00 C 201,94 C

20/08/2019 201615 CRED TEV 360,00 C 561,94 C

20/08/2019 201829 CRED TEV 360,00 C 921,94 C

20/08/2019 201044 DP DIN LOT 360,00 C 1.281,94 C

20/08/2019 000141 T D DIN AG 1,50 D 1.280,44 C

20/08/2019 000141 T D DIN AG 1,50 D 1.278,94 C

21/08/2019 000041 CRED TED 360,00 C 1.638,94 C

21/08/2019 210705 CRED TEV 20,00 C 1.658,94 C

21/08/2019 211907 CRED TEV 360,00 C 2.018,94 C

21/08/2019 211811 ENVIO TEV 72,45 D 1.946,49 C

21/08/2019 211811 ENVIO TEV 1.007,15 D 939,34 C

22/08/2019 220703 CRED TEV 360,00 C 1.299,34 C

22/08/2019 221047 CRED TEV 360,00 C 1.659,34 C

22/08/2019 221516 CRED TEV 360,00 C 2.019,34 C

22/08/2019 221620 CRED TEV 360,00 C 2.379,34 C

22/08/2019 221644 CRED TEV 360,00 C 2.739,34 C

22/08/2019 221246 DP DIN LOT 360,00 C 3.099,34 C

23/08/2019 231531 CRED TEV 360,00 C 3.459,34 C

26/08/2019 260813 CRED TEV 360,00 C 3.819,34 C

26/08/2019 261206 CRED TEV 360,00 C 4.179,34 C

26/08/2019 241018 DP DIN LOT 40,00 C 4.219,34 C

26/08/2019 184835 ENVIO TED 8.163,25 D 3.943,91 D

26/08/2019 185150 ENVIO TED 6.000,00 D 9.943,91 D

26/08/2019 261626 ENVIO TEV 751,19 D 10.695,10 D

26/08/2019 184835 DOC/TED INTERNET 9,50 D 10.704,60 D

26/08/2019 185150 DOC/TED INTERNET 9,50 D 10.714,10 D

26/08/2019 200100 DB AT LUZ 99,25 D 10.813,35 D

26/08/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 10.855,35 D



26/08/2019 727220 RESG AUTOM 10.855,35 C 0,00 C

27/08/2019 271426 CRED TEV 40,00 C 40,00 C

28/08/2019 280942 CRED TEV 20,00 C 60,00 C

28/08/2019 281057 CRED TEV 20,00 C 80,00 C

28/08/2019 281059 CRED TEV 20,00 C 100,00 C

28/08/2019 281529 CRED TEV 60,00 C 160,00 C

29/08/2019 291326 CRED TEV 200,00 C 360,00 C

30/08/2019 301600 CRED TEV 140,00 C 500,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


